
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 40/2 

28-ը սեպտեմբերի 2019 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2019-2020 ուստարվա առաջին կիսամյակի 

աշխատանքային ժամանակացույցը հաստատելու մասին: 

 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1.  Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2019-2020 ուստարվա 

առաջին կիսամյակի ժամանակցույցը, համաձայն հավելված 1-ի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 
 
 
 
 



Հավելված 1 
«ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է» 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի թիվ  40 նիստում  (28_ սեպտեմբեր, 2019 թ.) 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի նախագահ________________Ա.Հ. Մակարյան 

 
 

 Հ ա ր ց ժամկետ Պատասխանատու 

1.  ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2019-2020 
ուստարվա 1-ին կիսամյակի նիստերի 
ժամանակացույցի հաստատում: 

Սեպտեմբեր Մ. Ս. Աթոյան 

2.  2019-2020 ուստարվա 1-ին կիսամյակի 
անվանական կրթաթոշակ ստացող 
ուսանողների ցուցակի հաստատում: 

Սեպտեմբեր Ա. Ց. Դավթյան 

3.  ԵՊՀ ԻՄ-ի 2020թ.-ի առկա ուսուցմամբ 
ընդունելության բակալավրի 
մասնագիտությունների և կրթական 
ծրագրերի ցանկի քննարկում: 

Սեպտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

4.  ‹‹Ակունք›› գիտական հոդվածների 
ժողովածուի հետագա գործունեության 
մասին: 

Սեպտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

5.  ԵՊՀ ԻՄ-ի 25-ամյակի հետ կապված 
միջոցառումների կազմակերպման 
մասին: 

Սեպտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

6.  ԵՊՀ ԻՄ-ի արտաքին շահակիցների 2018-
2019թ. կարծիքների 
ուսումնասիրությունը շրջանավարտների 
վերաբերյալ: 

Նոյեմբեր Է. Հ. Ղարայան 

7.  Հաղորդում 2019թ.-ի բակալավրի 
ընդունելության արդյունքների մասին: 

Նոյեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

8.  Հաղորդում ԵՊՀ ԻՄ-ի զարգացման 2016-
2020թթ. ռազմավարական ծրագրի 
կատարման ընթացքի (2018-2019 
ուստարի) մասին: 
 

Դեկտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 



9.  Երևանի պետական համալսարանի 
Իջևանի մասնաճյուղի  2019թ. 
եկամուտների և ծախսերի նախահաշվի 
(բյուջե) հունվար-դեկտեմբեր 
կատարողականի մասին: 

Դեկտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

10.  ԵՊՀ ԻՄ-ի 2020թ. եկամուտների և 
ծախսերի նախահաշվի (բյուջե) մասին: 

Դեկտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

11.  ԵՊՀ ԻՄ-ի 2018-2019թթ. ուսումնական 
տարվա գործունեության վերաբերյալ 
տնօրենի հաշվետվություն: 

Դեկտեմբեր Ա.Հ. Մակարյան 

12.  Դասավանդման որակի և 
արդյունավետության վերաբերյալ 2018-
2019 ուստարվա ուսանողական 
հարցումների արդյունքների մասին: 

Հունվար Ա. Ց. Դավթյան 

13.  Ընթացիկ հարցեր   

 
 
 

 

 


